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مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری گرجستان در 24 دی ماه 87

.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
روزنامه رزونانس

*ایراکلی الاسانیا سفیر سابق در سازمان ملل متحد 20 ژانویه در مراسم تحلیف رئیس جمهور آمریکا حضور خواهد داشت.
*سوسو تسیسکاریشویلی کارشناس سیاسی و اقتصادی گفت: «فکر نمی کنم ترکیه قصد برسمیت شناختن آبخازیا و تبلیغ زبان آبخازیایی را داشته باشد.»

*پروفسور گوگولی ماغرادزه یکی از اعضای گروه هماهنگ کننده شورای ملی: برنامه شورای ملی مجبور ساختن دولت برای در نظر گرفتن توصیه ها و برنامه های این شورا است.
کویریس پالیترا

*زوراب اباشیدزه سفیر سابق گرجستان در روسیه: امروزه زمانی است که سرنوشت و آینده کشور تعیین می شود. (مصاحبه با زوراب اباشیدزه)
*جزئیات جنگ روسیه و گرجستان از نظر یک نظامی مجرب

*داویت گامقرلیدزه رهبر «راست گرایان جدید» معتقد است که شورای ضد فساد مالی برای تضعیف گروههای داخلی تشکیل شده است. (مصاحبه با داویت گامقرلیدزه)
*قرارداد با آمریکا &ndash; لازم اما شامل مسائل جدید امنیتی نمی شود

*اسرائیل وارد مرحله نهایی در نابود کردن «حماس» می شود.
*واسیل چیچینادزه دیپلمات سابق: ما نیاز به میانجیگرانی داریم که کمترین نفوذ از روسیه را دارند.

*منشور دوستی (به نقل از «گرانی. رو» روسیه)
ورسیون

*گیورگی مارگولاشویلی رئیس «بنیاد توسعه دموکراتیک» معتقد است که اول باید رئیس جمهور و سپس پارلمان در گرجستان عوض شود. (مصاحبه با گیورگی مارگولاشویلی)
*کوبا داویتاوشویلی رهبر «حزب مردم»: «ما انتظار یک سال و نیم را نداریم. البته ساآکاشویلی بکرات تکرار می کند که امسال انتخابات برگزار نمی شود اما امسال انتخابات برگزار

می شود. (مصاحبه با کوبا داویتاشویلی)
*«راست گرایان جدید» و «جمهوری خواهان» رایزنی ها در مورد تشکیل ائتلاف جدید را آخر ماه ژانویه اتمام می کنند.

*تإمین گرجستان با گاز با شرکت آذربایجان «سوکاری» شروع شده است.
اخالی تاوبا

*لادو پاپاوا، كارشناس سیاسی: آثار بحران اقتصادی در گرجستان متجلی شده است.
*مگالوبلیشویلی، نخست وزیر به گرجستان باز گشته وبه كار خود ادامه میدهد.

*رئیس جمهور: در حاشیه تنظیم اسناد "همكاری شرقی" كه بعد از درگیری ماه اوت ایجاد شد در آینده نزدیك بین گرجستان و كشورهای اسكاندیناوی قرارداد امضا می شود. *روند

همگرایی گرجستان با نهادهای اروپا اجتناب پذیر نیست.
*مانانا ناچقبیا، از حزب راست گرایان جدید: نیمی از نیروهای مخالفین به عضویت اتحادیه بورجانادزه در می آیند.

پایان پیام.
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